THÔNG BÁO

(Lịch kiểm tra định kì giữa học kì I)

Thực hiện Kế hoạch số 34/KH-THĐH ngày 22/9/2023 của trường Tiểu học

Đồng Hòa về Kế hoạch kiểm tra định kì năm học 2023 – 2024, trường Tiểu học

Đồng Hòa thông báo lịch kiểm tra định kì giữa học kì I năm học 2023 - 2024 cụ thể

như sau:

TT MÔN THỜI GIAN KHỐI NỘI DUNG GHI CHÚ

1 Toán

TUẦN 8

Ngày 27/10/2023

Khối

4,5

Nộp Ma trận

đề kiểm tra

TUẦN 9

Ngày 31/10/2023

Khối

4,5

Nộp đề kiểm

tra

TUẦN 10

Ngày 10/11/2023

(sáng khối 4,

chiều khối 5)

Khối

4,5
Kiểm tra

HS ngồi theo số

báo danh, theo

phòng. (HS lớp

4A4, 4A6 kiểm

tra tại CS1)

2
Tiếng

Việt

TUẦN 8

Ngày 27/10/2023

Khối

4,5

Nộp Ma trận

đề kiểm tra

TUẦN 9

Ngày 31/10/2023

Khối

4,5

Nộp đề kiểm

tra

TUẦN 10

Ngày 10/11/2023

(sáng khối 4,

chiều khối 5)

Khối

4,5
Kiểm tra

HS ngồi theo số

báo danh, theo

phòng. (HS lớp

4A4, 4A6 kiểm

tra tại CS1)

UBND QUẬN KIẾN AN

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỒNG HÒA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06/TB-THĐH Đồng Hòa, ngày 24 tháng 10 năm 2023

Nơi nhận:
- Phó Hiệu trưởng;

- Các tổ chuyên môn;

- Lưu: VT;

HIỆU TRƯỞNG

		nganvu75@gmail.com
	2023-11-01T16:33:35+0700
	Location
	Protect document